苏州市陶行知研究会

                             ★

关于授予程子桐等 13位同志苏州市第二批学陶师陶研陶特殊贡献奖和

2021—2022 年度苏州市学陶师陶工作先进集体和个人的公示

近年来，我市广大中小学教师、陶研工作者在学陶师陶研陶工作中，特

别是在课题研究、论文评选、行知实验学校建设、演讲与论坛等重大活动

中，创造了佳绩，赢得了荣誉。经市陶行知研究会秘书处与各市、区教育

学会（市陶行知研究会各管理区）协商和评选推荐，拟授予程子桐等 13位

同志苏州市第二批学陶师陶研陶特殊贡献奖；评选苏州市彩香实验中学校

等 57 所学校和张静等 108 位同志 2021——2022 年度苏州市学陶师陶工作

先进集体和先进个人。现将名单公示如下.

公示期 2022年 12月 14-19日;如对所公示的人选有异议，可通过电话、

电子邮箱等形式反映，我们将受理审核。

邮    箱：szstxzyjhmsc@163.com

联系电话：本会监事 13616213768、本会副会长 13915558568

苏州市陶行知研究会

2022 年 12 月 13 日

一、苏州市第二批学陶师陶研陶特殊贡献奖名单

1 程子桐 苏州高新区枫桥中心小学

2 姚  远 苏州市教育科学研究院附属实验中学

3 袁丽瑛 苏州市南环实验中学

4 谢  静 江苏省苏州中学

5 屈雅倩 太仓市沙溪第一中心小学

6 袁云美 苏州市吴江区莘塔小学

7 浦荣生 苏州市陶行知研究会

8 李建邡 苏州市吴中区教育学会（市陶研会吴中片）

9 蔡泽宇 苏州高新区教育学会（市陶研会高新区片）

10 董开一 太仓市教育学会（市陶研会太仓片）

11 倪宁丹 常熟市教育学会（市陶研会常熟片）

12 侯一民 相城区教育学会（市陶研会相城片）

13 王新英 昆山市教育学会（市陶研会昆山片）

二、先进集体（57 个）

直 属

苏州市彩香实验中学校

 苏州建设交通高等职业技术学校

 苏州旅游与财经高等职业技术学校

苏州幼儿师范高等专科学校

张家港市

张家港市杨舍中心幼儿园

 张家港市金港中心幼儿园

 张家港市东渡实验学校

张家港市青龙小学

张家港市第三职业高级中学

常熟市

常熟市尚湖高级中学

 常熟市浒浦高级中学

 常熟市凯文小学

 常熟市淼泉中心小学

 常熟市义庄小学

 常熟市大义幼儿园

 常熟市游文幼儿园

 常熟市海虞幼儿园

太仓市

太仓市朱棣文小学

 太仓市沙溪第一小学

 太仓市港口开发区第一小学

昆山市

昆山市裕元实验学校

 昆山市城北中心小学校

 昆山市千灯镇炎武小学

 昆山市千灯中心小学校

 昆山市实验小学

昆山市正仪中心小学校

昆山高新区振华实验幼儿园

昆山市淀山湖中心幼儿园

昆山市裕元实验幼儿园

江苏省昆山中学

吴江区

江苏省震泽中学

 吴江区青云实验学校

 吴江区思贤小学

 江苏省吴江中等专科学校

 苏州市吴江区思贤（机关）幼儿园

 吴江区盛泽第一中学

吴中区

苏州市吴中区长桥实验小学

 苏州市吴中区藏书实验小学

 苏州市吴中区书苑高级中学

相城区

苏州大学实验学校

 苏州市相城区文征明实验小学

 苏州市相城区黄埭中心幼儿园

 苏州市相城区漕湖学校

姑苏区

苏州市平江实验学校

 苏州市敬文实验小学校

 苏州市沧浪新城第一实验小学校

 苏州市阊西实验幼儿园

工业园区

苏州工业园区星汇学校

 苏州工业园区景城学校

 苏州工业园区文萃小学

 苏州工业园区星海小学

 苏州工业园区翰林幼儿园

 苏州工业园区星海实验中学

高新区

江苏省苏州实验中学

 苏州高新区第一初级中学校

 苏州高新区实验小学校

 苏州高新区实验幼儿园

三、先进个人（108名）

直 属

张  静 苏州市第一初级中学校

 刘家宏 苏州市第二十四中学校

 孙  佳 苏州市南环实验中学校

 汤辰祥 苏州建设交通高等职业技术学校

 王怀岑 苏州旅游与财经高等职业技术学校

 蒋朝群 苏州幼儿师范高等专科学校

张家港市

邹海萍 张家港市梁丰幼儿园

 许丽萍 张家港市梁丰幼儿园

 张颖婷 张家港市南丰幼儿园

 顾  烨 张家港市特殊教育学校

 秦晓燕 张家港市白鹿小学

 陶丽莉 张家港市乐余中心小学

 黄  洁 张家港市张家港市外国语学校

 郭静娟 张家港市张家港市高级中学

 李明智 张家港市常青藤实验学校

 薛  惠 张家港市梁丰初级中学

常熟市

 周丽月 常熟市教育学会（市陶研会常熟片）

 周  雷 常熟市梅李高级中学

 潘新娜 常熟外国语学校

 凌  燕 常熟市碧溪中心小学

 胡燕秋 常熟市报慈小学

 陈春芳 常熟市王庄中心小学

 岱丽萍 常熟市张青莲小学

 蒋  燕 常熟市元和小学

 周  烨 常熟市启文幼儿园

太仓市

 吴梦立 太仓市沙溪实验中学

 孟初薇 太仓市实验小学

太仓市高新区第四小学  陆佾星  陆佾星 太仓市高新区第四小学

 袁迎春 太仓市艺禾幼教中心

 孙燕峰 太仓市科教新城幼教中心

 王  影 太仓市双凤幼教中心

昆山市

 金晓兰 昆山市玉山镇司徒街小学

 张  静 昆山市淀山湖幼儿园

 金雪萍 昆山市千灯镇炎武小学

 钱永刚 昆山市千灯中心小学校

 郭翠翠 昆山市裕元实验学校

 王珮璐 昆山市蓬朗中心小学校

 陶斯骅 昆山市玉山镇北珊湾幼儿园

 杨恂骅 江苏省昆山中学

 杨柳丝 江苏省昆山中学

单  宇

昆山市玉峰实验学校

 邓茹婷 昆山市玉山镇同心小学

 吴欣然 昆山市玉山镇同心小学

 顾程程 昆山市裕元幼儿园

 吴静洁 昆山高新区振华实验幼儿园

 王若曦 昆山市城北中心小学校

 虞  运 昆山市实验小学

 谈燕婷 昆山高新区吴淞江学校

 陈婷婷 昆山经济技术开发区包桥小学

 刘科英 昆山市周市镇永平小学

 张桂兰 昆山高新区庆丰小学

 丁寒丹 昆山市正仪中心小学校

 顾文霞 昆山市张浦第二小学

吴江区

 蒋宇彬 吴江区鲈乡实验小学

 王宏伟 吴江区铜罗中学

 杨秋瑛 吴江区震泽小学

 曹  俣 吴江区苏州大学附属吴江幼儿园

 任  静 吴江区平望幼儿园

 秦骁婷 吴江经济技术开发区山湖花园幼儿园

 张  莉 吴江区八坼小学

 徐铭蔚 吴江区菀坪学校

 庞丽燕 吴江区莘塔小学

吴中区

 陆菊娥 苏州市吴中区长桥实验小学

 刘冬青 华东师范大学苏州湾实验小学

 杨  慧 苏州市吴中区越溪实验幼儿园

 汤双凤 苏州市吴中区胥口实验小学

相城区

 苏胜龙 苏州市相城区望亭中学

 周胜莉 苏州大学第二实验学校

 邹晓萍 苏州市相城区黄埭中心小学

 陆菊兰 苏州相城经济开发区澄阳小学

 吴明月 苏州市相城区御窑小学

 徐冬英 苏州市相城区珍珠湖幼儿园

姑苏区

 李秋澎 苏州市平江实验学校

 陆  觐 苏州市勤惜实验小学校

 潘利程 苏州市沧浪新城第一实验小学校

 张   虹 苏州市阳光城实验小学校

 毛   艳 苏州市姑苏区胥台实验幼儿园

 夏   黎 苏州市姑苏区金塘幼儿园

工业园区

 石春秀 苏州工业园区青剑湖实验中学

 徐玉桦 苏州工业园区星汇学校

 葛  勇 苏州工业园区星洋学校

 肖  敏 苏州工业园区星海小学

 归惠慧 苏州工业园区翰林幼儿园

 吴  玮 苏州工业园区华林幼儿园

 管丽娟 苏州工业园区斜塘街道星湖幼儿园

 冯  刚 苏州工业园区景城学校

 马晓宇 苏州工业园区莲花学校

 董  璐 苏州工业园区胜浦实验小学

 顾  萃 苏州工业园区天域幼儿园

 张  伊 苏州工业园区星浦实验中学

 张  丹 苏州工业园区车坊实验小学

 顾郁艳 苏州工业园区唯亭实验小学

 吴旭君 苏州工业园区文萃小学

 赵  丹 苏州工业园区新加幼儿园

 王  琦 苏州工业园区星慧幼儿园

 杨长久 西安交通大学苏州附属初级中学

 浦于曦 苏州工业园区尚城幼儿园

 薛  军 苏州工业园区星浦小学

 李  莉 苏州工业园区娄葑街道夏园幼儿园

 王伟萍 苏州工业园区新馨花园幼儿园

高新区

 代宁华 苏州文昌实验中学校

 金永昌 苏州市阳山实验初级中学校

 秦文霞 苏州高新区华山幼儿园

 王  源 苏州科技城实验小学校

 王文梅 吴县中学

 郭  培 苏州高新区白马涧小学

 方宇超 苏州高新区成大实验小学校

 杜  艳 苏州高新区天都幼儿园